PAGE

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от __01 сентября 2015 г.__ №_106-р
г. Джанкой
О графике приёма граждан по личным
вопросам руководством  администрации

Джанкойского района

В целях реализации гражданами права на обращение в органы местного самоуправления, предусмотренного ст.13 Федерального закона                          от 02.05.2006 № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", а также совершенствования и упорядочения работы по организации личного приёма граждан в администрации Джанкойского района Республики Крым, руководствуясь Конституцией Российской Федерации,      ст. 24 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», ст.67 Устава муниципального образования Джанкойский район Республики Крым:
1.  Утвердить график приёма  граждан по личным вопросам руководством администрации Джанкойского района  на 2015 год  в новой редакции (приложение).
2. Считать п.1 распоряжения администрации Джанкойского района         от 24.12.2014  № 5-р «Об утверждении графиков приёма граждан в администрации Джанкойского района» утратившим силу.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Джанкойского района Республики Крым.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Джанкойского района  С.М. Курандину.

Глава администрации

Джанкойского района

             А.И. Бочаров
Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Джанкойского района

от «_01_» _сентября_ 2015 г №_106-р_
Г Р А Ф И К
приёма  граждан по личным вопросам руководством администрации Джанкойского района  на 2015 год
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Место приёма
	Дни личного

приёма

	Бочаров

Александр Иванович
	Глава администрации Джанкойского района

	каб. № 214
	2-4

среда месяца

	Азизов Мустафа Сафарович
	Первый заместитель главы администрации Джанкойского района
	каб. № 216
	1-4

понедельник месяца

	Пономаренко

Алла Аликовна
	Заместитель главы администрации Джанкойского района
	каб. № 207
	3-4

вторник месяца

	Селиванов

Эдуард Анатольевич
	Заместитель главы администрации Джанкойского района
	каб. № 213
	2-3

пятница месяца

	Курандина

Светлана Михайловна
	Руководитель аппарата администрации Джанкойского района
	каб. № 205
	1-4

четверг месяца

Руководитель аппарата

администрации
Джанкойского района

              С.М. Курандина